
UCHWAŁA NR V/40/2015
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 8 maja 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 595 z późn. zm.1) oraz art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 i art. 235-236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2) w związku z art. 13 pkt 
7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2015 rok Nr III/23/2015 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 29 stycznia 
2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2015 rok o kwotę 51.664,00 zł,

w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 48.164,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały,

b) dochody majątkowe o kwotę 3.500,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały;

2) zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2015 rok o kwotę 11.980,00 zł,

w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 480,00 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały,

b) wydatki majątkowe o kwotę 11.500,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały;

3) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2015 rok o kwotę 152.044,00 zł,

w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 56.644,00 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały,

b) wydatki majątkowe o kwotę 95.400,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały;

4) §6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6.  Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2015 r. z tytułu poręczeń

i gwarancji udzielonych przez Powiat Brzeski w wysokości 277.062 zł.”;

5) w wyniku zmian dokonanych w pkt 1 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony

o kwotę 51.664,00 zł stanowi ostatecznie kwotę 76.963.861,90 zł, w tym:

a) dochody bieżące kwotę 62.632.400,85 zł,

b) dochody majątkowe kwotę 14.331.461,05 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 maja 2015 r.

Poz. 3063



6) w wyniku zmian dokonanych w pkt 2 i 3 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony

o kwotę 140.064,00 zł stanowi ostatecznie kwotę 77.391.399,95 zł, w tym:

a) wydatki bieżące kwotę 62.635.750,88 zł,

b) wydatki majątkowe kwotę 14.755.649,07 zł.

7) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 5 i 6 deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się

o kwotę 88.400,00 zł, w tym finansowany przychodami pochodzącymi ze spłaty udzielonych pożyczek 
w wysokości 88.400,00 zł,

8) zwiększa się plan przychodów Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 88.400,00 zł, w tym z tytułu spłaty 
udzielonych pożyczek w wysokości 88.400,00 zł,

9) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 7 deficyt Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony o kwotę 
88.400,00 zł stanowi ostatecznie kwotę 427.538,05 zł, w tym finansowany przychodami pochodzącymi:

a) ze spłaty udzielonych pożyczek w wysokości 88.400,00 zł,

b) z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 339.138,05 zł,

10) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 8 plan przychodów zwiększony o kwotę 88.400,00 zł stanowi 
ostatecznie kwotę 427.538,05 zł, w tym z tytułu;

a) spłaty udzielonych pożyczek kwotę 88.400,00 zł,

b) wolnych środków z lat ubiegłych kwotę 339.138,05 zł,

11) załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej zatytułowany"Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2015 roku"otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez:

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego;

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego;

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 praz z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146 i 1646

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3063_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/40/2015
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 8 maja 2015 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2015 ROK - ZWIĘKSZENIA

w tym
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa - Treść Kwota ogółem 

w zł
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 11 500,00 8 000,00 3 500,00

01095 Pozostała działalność 11 500,00 8 000,00 3 500,00

2330

Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
j.s.t.

8 000,00 8 000,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t.

3 500,00 0,00 3 500,00

2. 750 Administracja publiczna 4 790,00 4 790,00 0,00

75020 Starostwo powiatowe 4 790,00 4 790,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 4 790,00 4 790,00 0,00

3. 756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek …

10 000,00 10 000,00 0,00

75622
Udziały powiatów 
w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

10 000,00 10 000,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00

4. 801 Oświata i wychowanie 23 270,00 23 270,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3063_______________________________________________________________________________________________________________



80130 Szkoły zawodowe 23 270,00 23 270,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 7 270,00 7 270,00 0,00

2701

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

16 000,00 16 000,00 0,00

5. 852 Pomoc społeczna 2 104,00 2 104,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 2 104,00 2 104,00 0,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci 
pieniężnej

2 104,00 2 104,00 0,00

Razem zwiększenie planu dochodów 51 664,00 48 164,00 3 500,00

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3063_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/40/2015
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 8 maja 2015 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2015 ROK - ZMIANY

Tabela Nr 1 - Zmniejszenie planu wydatków
w tym:

w tym:

Dział Rozdz. Nazwa Kwota ogółem w zł
Wydatki jedn. budżet. wynagrodz.

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki
z tytułu poręczeń

i gwarancji

757 Obsługa długu publicznego 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

480,00 0,00 0,00 0,00 480,00

Razem zmniejszenie planu wydatków bieżących 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00

Tabela Nr 2 - Zwiększenia planu wydatków
w tym:

Dział Rozdz. Nazwa Kwota ogółem 
w zł Wydatki 

jednostek 
budżet.

w tym: Wydatki na 
obsługę 
długu

Dotacje Wydatki na 
programy fin.z 

udz. śr. …

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3063_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagr.
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 790,00 4 790,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 4 790,00 4 790,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

480,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 270,00 7 270,00 0,00 7 270,00 0,00 0,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3063_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



80130 Szkoły zawodowe 23 270,00 7 270,00 0,00 7 270,00 0,00 0,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00

Razem zwiększenie planu wydatków bieżących 56 644,00 30 164,00 4 790,00 25 374,00 480,00 10 000,00 16 000,00

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3063_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/40/2015
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 8 maja 2015 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻERU POWIATU BRZESKIEGO NA 2015 ROK - ZMIANY

Tabela Nr 1 - Zmniejszenie planu wydatków

w tym:
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
ogółem w zł

wydatki na 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy fin.z 
udz.środków, 

o których mowa 
w art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 11 500,00 11 500,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 11 500,00 11 500,00 0,00

w tym:

zakupy inwestycyjne Starostwa 
Powiatowego w Brzesku 11 500,00 11 500,00 0,00

Razem zmniejszenie 
wydatków majątkowych 11 500,00 11 500,00 0,00

Tabela Nr 2 - Zwiększenia planu wydatków

w tym:
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
ogółem w zł

wydatki na 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy fin.z 
udz.środków, 

o których mowa 
w art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 000,00 7 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00

w tym:

zakupy inwestycyjne Starostwa 
Powiatowego w Brzesku 7 000,00 7 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 88 400,00 88 400,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3063_______________________________________________________________________________________________________________



85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze 
i pielęgnacyjno-opiekuńcze 88 400,00 88 400,00 0,00

w tym:

dotacja na cele inwestycyjne 88 400,00 88 400,00 0,00

Razem zwiększenie 
wydatków majątkowych 95 400,00 95 400,00 0,00

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3063_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/40/2015
Rady Powiatu Brzeskiego
z dnia 8 maja 2015 r.

"Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/23/2015 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 29 stycznia 2015 r.
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w tym:
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdzi

ał Kwota w zł przed
m. podmiot. celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Zwrot dotacji do 
Wojewody 
Małopolskiego - 
wyprzedzającego 
finansowania programu 
scaleń gruntów

010 01005 432 195,00 432 195,00

2.

Zwrot dotacji do Wojewody 
Małopolskiego - 
wyprzedzającego 
finansowania programu 
zagospodarowania 
poscaleniowego gruntów

010 01005 2 236 494,67 2 236 494,67

3.

Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Małopolskiego na zadanie: 
"Modernizacja DW nr 
768 Koszyce-Bbrzesko - 
etap I - Budowa odcinka 
drogi wojewódzkiej nr 
768 od węzła autostrady A4 
do skrzyżowania z drogą 
gminną".

600 60013 75 386,00 75 386,00

4.

Pomoc finansowa dla 
Gminy Szczurowa na 
realizację zadania 
w zakresie zbiorowego 
transportu publicznego

600 60095 10 000,00 10 000,00

5.

Dotacja dla Gminy 
Dębno z tytułu zwrotu 
środków 
przeznaczonych na 
prowadzenie gimnazjum

801 80110 160 000,00 160 000,00

6. Dotacja dla PP ZOL na 
cele inwestycyjne 851 85117 88 400,00 88 400,00

7.

Dotacje dla powiatów 
wynikające 
z porozumień w zakresie 
odpłatności za pobyt 
dzieci w domach 
dziecka

852 85201 889 191,00 889 191,00

8.

Dotacje dla powiatów 
wynikające 
z porozumień w zakresie 
odpłatności za pobyt 
dzieci w rodzinach 
zastępczych

852 85204 300 000,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3063_______________________________________________________________________________________________________________



9. Dotacje dla powiatów za 
uczestników WTZ-ów 853 85311 9 864,00 9 864,00

10.

Dotacje dla gmin 
z terenu Powiatu 
Brzeskiego na usuwanie 
azbestu

900 90002 25 000,00 25 000,00

11.
Dotacja dla Gminy 
Brzesko w dziedzinie 
biblioteki powiatowej

921 92116 98 000,00 98 000,00

RAZEM 4 324 530,67 0,00 0,00 4 324 530,67

Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w tym:
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdzi

ał Kwota w zł przed
m. podmiot. celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów

630 63095 50 000,00 50 000,00

2.
Dotacje dla OSP na 
terenie Powiatu 
Brzeskiego

754 75412 50 000,00 0,00 50 000,00

3.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ

801 80110 55 000,00 55 000,00

4.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ

801 80120 1 533 657,00 1 533 657,00

5.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ

801 80130 246 800,00 246 800,00

6.
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ

801 80150 56 343,00 56 343,00

7.

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów

851 85195 30 000,00 30 000,00

8.

Dotacje dla 
podmiotów 
prowadzących DPS-
y

852 85202 995 570,00 995 570,00

9.

Dotacje dla 
podmiotów 
prowadzących WTZ-
y

853 85311 164 400,00 164 400,00

10. Dotacje dla spółek 
wodnych 900 90001 39 000,00 39 000,00

11.

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów

921 92105 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3063_______________________________________________________________________________________________________________



12.

Dotacje dla 
podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów

926 92605 50 000,00 50 000,00

RAZEM 3 320 770,00 0,00 1 891 800,00 1 428 970,00

RAZEM 
DOTACJE 7 645 300,67 0,00 1 891 800,00 5 753 500,67

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3063_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-15T14:20:40+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




